
 
Rindas Nr. RUĻĻA UZSTĀDĪŠANAS UN NOMAIŅA 

                                                
 
 
 5 
  
 
 
 1 
 
 
  
  
  
  
 4 
 3 
 
 
 
 
 2 
  

NOMAINOT BIĻEŠU RULLI, VIENMĒR IR JĀVEIC 
SINHRONIZĀCIJA , PRETĒJĀ GADĪJUMĀ 
VARĒTU BŪT PROBLĒMAS AR RINDAS 
NUMURIŅU NESASKAŅU AR TABLO!  

Nospiežot taustiņu izvadīt biļešu ruļļu 
galu ārā. Pārbaudīt biļetes numuru 
(piemēram, 003), lai veiktu varētu veikt 
precīzu sinhronizāciju. 

Pacelt piespiedēju (4) un pavilkt vilcēja 
rulli (2) bultas virzienā.  
Biļešu ruļļa sākuma galu novietot tādā 
veidā, lai caurums uz biļetes atrastos uz 
padevēja rumbas adatas (3). 
Piespiedēju un vilcēja rulli novietot 
atpakaļ darba stāvoklī. 

Uzlikt biļešu rulli uz veltņa (1). 
Nodrošināt, lai biļešu ruļļa gals atrastos 
zem padevēja rumbas. (5). 

 
 
 
 6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BIĻEŠU NUMMURU SINHRONIZĀCIJA 
(nepieciešams ja nomaina biļešu rulli vai biļešu numuri 
nesakrīt ar tablo numuriem) 
 
Nospiediet biļešu aparāta taustiņu. Iznākušās biļetes 
Nr. būs jāiestāda tablo(jāsinhronizē) 
 
 
Tālāk veicat sekojošas darbības: 
Nospiež iet taustiņu A uz 5 sekundēm. Apkalpošanas punkta 
tablo numurs un apakšējā rindā parādās „G1”. 
 Sastādīt biļetes numuru, to kas iznācis no aparāta (piemēram, 
003) , nospiežot taustiņu A simtnieku-pirmo ciparu (100), 
taustiņu B desmitnieku –otro ciparu(10) un C –trešo ciparu 
viencipara (1) apzīmēšanai.  

1) Ja negribiet pārtraukt rindu , nospiediet tikai biļešu 
aparāta taustiņu un paņemiet jaunu biļeti. Sistēma 
turpinās rindu. 

2) Ja gribat rindu nodzēst visus paņemtos un 
neapkalpotos Nr. tad , nospiediet taustiņu A un B 
vienlaicīgi uz laiku, kamēr tablo būs redzams „rSt”. 

A                  C 
           B Problēmu gadījumā zvanīt SIA „Data J&S” 67240227 


